**Aquen. (Dax).**

<sup>1)</sup> A. 1217 Nov. 2 Hon. III (a. 2 ep. 701 ed. Press. 856) mandat aepe. Auxitan., ut A. adiac. Lascurren. in epum. Aquen. electum confirmet. Die 24 Apr. 1227 Greg. IX ad preces P. de Orrau can. Aquen., qui ultra triennium in curia Rom. sententiam in causa inter se ipsum et epum. Aquen. super elect. ejusdem vertente ferendam expectat, eundem epum., qui impedimento luminis oculorum laborare dicitur, de novo, ut apostolico conspectui se praesentet, citari jubet (Reg. Greg. IX ed. *Auray* nr. 51).

<sup>2)</sup> In disc. cum qu. fr. Petro de Camona O. Min. et mag. Raimundo de Barca officiali Auxitan. Cfr. Reg. Nic. IV ed. *Langlois* nr. 5128 et *Pothast* nr. 21240.

<sup>3)</sup> Jam cons. ab ipso S. P.

<sup>4)</sup> In eccl. Xanctonen., diacon., capell. S. P.

<sup>5)</sup> Inter eum et Petrum Iterii apud *Gams* ponuntur ad a. 1351 Bertrandus et ad a. 1358 Matthaeus, Petrus vero praedecessor Petri Iterii desideratur.

<sup>6)</sup> Desideratur apud *Gams*, ubi duo tantum sequuntur epi. nomine Joannis: Joannes Baufes ad a. 1361 (!), qui transfertur ad Vicen., et Joannes Guitard (Guttari) ad 1374 (!).

<sup>7)</sup> Lic. in leg., in min. const.

<sup>8)</sup> Juris utr. dr., in minor. const. Die 19 Sept. 1382 Urb. VI capitulo Aquen. scribit, se de innocentia Joannis „Buff“ epi. Aquen. sufficienter informatum eundem ad epatum. Aquen. reintegrasse (Reg. Vat. t. 310 f. 276).

<sup>9)</sup> A. 1391 nuntius apost. sedis destinatur ad Castellae et Leg., Arag., Navarrae regna ac Vasconiae partes (Vat. t. 313 passim).

<sup>10)</sup> Bacc. in leg., secret. et cubic. S. P. Obl. se 1393 Dec. 15

Hierarchia catholica medii aevi. 1<sup>a</sup>.

pro se et praedec. Joanne Guterii et Joanne Vaf. Agit cibicul. S. P. et a. 1398 nuntius apost. sedis mittitur ad Angliae et Aquit. partes (Lat. t. 52 f. 180, 198, 199, cfr. t. 36 f. 272).

<sup>11)</sup> Barchinonae 1400 Apr. 27 (Reg. Vat. t. 317 f. 42 et 46).

<sup>12)</sup> Pro se et praedec. Petro de Bosco et Guterio (Joanne Guterii).

<sup>13)</sup> Olim apus. Auxitan. et admin. eccl. Tarvien.; jam 1408 Sept. 13 eum per Gre. XII translatum fuisse apparet ex litt. ejusdem S. P. hac die datis (Later. t. 131 f. 226).

<sup>14)</sup> Jam 1406 Mart. 9 Ben. XIII (Av. t. 48 f. 24 cfr. t. 47 f. 655) cum viarium gen. in spir. et temp. ecclesiae Aquen. pastoris solatio destitutae et ad praesens ad suas et apost. camerae manus retentae deputaverat. Cui, Caroli regis Navarrae ad conc. Constant. nuntio, Mart. V die 26 Jan. 1418 concedit, ut pro meliore sustent. usque ad 6 benef. eccl. obtinere possit (Lat. t. 191 f. 18). — Apud *Gams* ad a. 1410 recensetur Petrus de Castelnaud et ad a. 1408 „David de Montferand, tr. 1413 ad Burdegalen.“; sed cum hic ecclesiae Burdeg. praeficeretur in aepeum., adhuc erat decanus eccl. s. Severini extra muros Burdeg.